

*International Entertainment ApS
Årslevvej 6 A
4200 Slagelse*

CVR-nummer: 39 45 36 30

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

Penneo dokumentnøgle: AVAEV-TGIKF-BMJ2C-5WP4G-TEYD2-YY6WE

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. juni 2024

Benny Arne Berdino-Olsen
Dirigent

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Allé 295, 2. sal
DK-2605 Brøndby

Telefon: +45 4355 0505
Mail: timevision@time.dk

CVR-nr.: 38 26 71 32
Bank: 8117 4434077
Web: www.timevision.dk

Member of IEC - www.iecnet.net

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet International Entertainment ApS
Årslevvej 6 A
4200 Slagelse

CVR-nr.: 39 45 36 30
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Benny Arne Berdino-Olsen

Revisor TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Allé 295, 2. sal
2605 Brøndby

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive virksomhed indenfor underholdningsbranchen og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet driver virksomhed under brandet "Cirkus Arena", som består af Nordens største omrejsende cirkus samt forlystelsesparken "Cirkusland" på Selskabets ejendom i Slagelse.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Årets resultat viser et underskud og egenkapitalen er tabt. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed, hvilket forventes at ville ske. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Der forventes et bedre resultat i 2024, da omkostninger til dyrehold er bortfaldet og udgiften til artister er væsentligt minimeret.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for International Entertainment ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGØRELSEN**Generelt**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug og andre direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af billetter, kioskvarer og lignende indregnes i resultatopgørelsen, såfremt forestilling og levering har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

Omkostninger til vareforbrug omfatter varekøb og direkte omkostninger i forbindelse med opgjort omsætning med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, bildrift, administration, lokaler, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

BALANCEN

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter samt kontante beholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver er ikke indregnet i balancen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 DKK	2022 TDKK
BRUTTOFORTJENESTE	6.289.191	8.948
3 Personalemkostninger	-10.715.548	-8.103
Andre driftsomkostninger	0	-823
DRIFTSRESULTAT	-4.426.357	22
Andre finansielle indtægter	152	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.937	74
Andre finansielle omkostninger	-222.179	-66
RESULTAT FØR SKAT	-4.581.447	30
ÅRETS RESULTAT	-4.581.447	30
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-4.581.447	30
DISPONERET I ALT	-4.581.447	30

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 DKK	2022 TDKK
Deposita	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver	10.000	0
ANLÆGSAKTIVER	10.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.945	72
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.527.301	3.415
Andre tilgodehavender	54.774	24
Periodeafgrænsningsposter	392.278	1.042
Tilgodehavender	3.256.298	4.553
Likvide beholdninger	65.485	43
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.321.783	4.596
AKTIVER	3.331.783	4.596

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023 DKK	2022 TDKK
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-5.957.711	-1.376
EGENKAPITAL	-5.907.711	-1.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.862.226	1.155
Anden gæld	6.377.268	4.767
Kortfristede gældsforpligtelser	9.239.494	5.922
GÆLDSFORPLIGTELSE	9.239.494	5.922
PASSIVER	3.331.783	4.596

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Årets resultat udviser et underskud og egenkapitalen er tabt. Der er derfor væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at finansiere den fortsatte drift ved egen indtjening. Selskabet er afhængigt af, at eksisterende kreditrammer og kreditaftaler kan opretholdes. Ledelsen forventer at dette vil finde sted og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af going concern og med virksomhedens fortsatte drift for øje.

2 Særlige poster

Selskabet har modtaget tilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen fra Kulturpulje til projekter mellem Grønland og Danmark".

Tilskuddet er indregnet som andre driftsindtægter og indgår i bruttfortjenesten.

3 Personaleomkostninger

	2023 DKK	2022 TDKK
Antal personer beskæftiget	32	30
Lønninger	10.572.784	7.924
Pensioner	29.573	51
Andre omkostninger til social sikring	113.191	128
Personaleomkostninger i alt	10.715.548	8.103

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Berdino-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benny Arne Berdino-Olsen

Direktør

Serienummer: de7987fe-5765-4bef-bbe2-ddc17276ea8b

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-11 12:21:20 UTC



Yvonne Kjeldal Pauly

Registreret revisor

Serienummer: af67b38f-302a-4b4b-bc01-8bb2888728b8

IP: 37.140.xxx.xxx

2024-07-11 12:31:45 UTC



Benny Arne Berdino-Olsen

Dirigent

Serienummer: de7987fe-5765-4bef-bbe2-ddc17276ea8b

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-11 13:18:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: AVAEV-TGKF-BMJ2C-5WP4G-TEYD2-Y6WE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**